Wohnraumberatungen im Kreis Recklinghausen
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Trager/ Abietende Ansprechperson Telefon StralRe Ort E-Mail Internet
Europaplatz 1 .
. . - h lebenshilfe-
Lebenshilfe Waltrop e.V. * Monika Paul 1%2632%582 (Rathaus/ BIP - Cast:)4?7R7auxel e nraumaintssuni@ ERenshite www.lebenshilfe-waltrop.de
Sitzungsraum) P watrop.ce
. . - . h | hilfe-
Lebenshilfe Waltrop e.V. * Monika Paul 02305 Westring 8 45711 Datteln waananp s www.lebenshilfe-waltrop.de
1062582 waltrop.de
Caritasverband fiir das Mechthild Enstrup- 02362- Hafenstr. 56 46282 m.enstrup-schlimbach@caritas- www.caritas-dorsten.de
Dekanat Dorsten e.V. Schlimbach 918 724 ) Dorsten dorsten.de : -
AW(? Unterbezirk 02043- 45966
Munsterland- Susanne Gerold Dorstener Str. 11 s.gerold@awo-msl-re.de www.awo-msl-re.de
. 983729 Gladbeck
Recklinghausen
Diakonie im Kirchenkreis - 0160- Dr. Conrads-Str. 1 45721 . o
. Kristina Tourgman (Neues Rathaus k.tourgman@diakonie-kreis-re.de www.diakonie-kreis-re.de
Recklinghausen e.V. 88 45 629 Haltern am See
Raum E.05)
Avl\\il('L?mLsT(:ﬁraa%Z-Irk Corinna Ewert 02366- Langenbochumer 45701 corinna.ewert@awo-msl-re.de www.awo-msl-re.de
. 180813 Str. 201 Herten - : : -
Recklinghausen
AVI\\//ICU')nL;gﬁrazedz-lrk Regina Sobolewski- 02365- Rappaportstr. 8 45768 r.sobolewski-hader@awo-msl-re.de www.awo-msl-re.de
- Hader 9539841 ppap ' Marl - - : -
Recklinghausen
. 02309- . 45739 wohnraumanpassung@lebenshilfe- .
* -
Lebenshilfe Waltrop e.V. Peter Pagel 787832 Halluinstr. 5 Oer-Erkenschwick waltrop.de www.lebenshilfe-waltrop.de
02361- Rathausplatz 3 45657 i i
Kordula Kuballa 502138 Zimmer 2.21 Recklinghausen k.kuballa@recklinghausen.de www.recklinghausen.de
Stadt Recklinghausen Michael Feja 02361- Ra_thausplatz s 4.5657 m.feja@recklinghausen.de www.recklinghausen.de
) 502137 Zimmer 2.23 Recklinghausen
Stadthaus A FB Soziales, 02361 Rathausplatz 3 45657
Arbeit und Woh [ ) ) . Jeli i . .reckli .
rbeit un ohnen Marta Jelich 502134 Zimmer 2.22 Recklinghausen m.jelich@recklinghausen.de www.recklinghausen.de
. 02361- Rathausplatz 3 45657 i i .
Anetta Tucholski 502124 Zimmer 2.22 Recklinghausen a.tucholski@recklinghausen.de www.recklinghausen.de
Monika Paul .
Lebenshilfe Waltrop e.V. * & 02309- Landabsatz 10 45731 wolinraumanpassung@lebenshilfe www.lebenshilfe-waltrop.de
Peter Pagel 787832 Waltrop waltrop.de

* Die Lebenshilfe Waltrop e.V. istim Bereich der Wohnberatung fiir die Stéadte Castrop- Rauxel, Dattel, Oer-Erkenschwick und Waltrop zustandig




Internetpfad

Wohnberatung — Lebenshilfe Waltrop (lebenshilfe-waltrop.de)

Wohnberatung — Lebenshilfe Waltrop (lebenshilfe-waltrop.de)

Wohnberatung (caritas-dorsten.de)

Wohnberatung Gladbeck | Einrichtung - AWO UB Miinsterland-Recklinghausen (a

Wohnraumberatung in Birgerservice | Stadt Haltern am See (haltern-am-see.de)

Wohnberatung Herten | Einrichtung - AWO UB Munsterland-Recklinghausen (awc

Wohnberatung Marl | Einrichtung - AWO UB Minsterland-Recklinghausen (awo-n

Wohnberatung — Lebenshilfe Waltrop (lebenshilfe-waltrop.de)

Wohnberatung fur Behinderte und Senioren | Stadt Recklinghausen

Wohnberatung fur Behinderte und Senioren | Stadt Recklinghausen

Wohnberatung fur Behinderte und Senioren | Stadt Recklinghausen

Wohnberatung fur Behinderte und Senioren | Stadt Recklinghausen

Wohnberatung — Lebenshilfe Waltrop (lebenshilfe-waltrop.de)




